
Achizitie materiale constructii

I.D.: 57000675

Data publicarii	17.05.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.772,80 RON - 18.772,80 RON

Descriere: Conditii refuzate: 1 Teava rectangulara 40x30x2 m 204 2 Teava patrat 30x30x3 m 300 3 Otel lat 40x3 m 60 4 Otel lat 20x5 m 150 5 Otel lat 20x3 m 60 6 Otel lat 25x3 m 60 7 Cornier 40x40x3 m 60 8 Otel OB Ø 10 L 3000 mm m 150 9 Teava rotunda 139.7x5 m 18 10 Teava rotunda 127x5 m 18 11 Teava rotunda 114.3x5 m 24 12 Teava rotunda 101.6x5 m 18 13 Teava rotunda 88.9x5 m 30 14 Teava rotunda 76.1x5 m 30 15 Teava rotunda 60.3x5 m 30 16 Popnit 4,8x15buc 2000 17 Sarma pt.constructii Ø 1,2 mm kg 30
